
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14 

ИМЕНИ 317 КРАСНОЗНАМЕННОЙ ОРДЕНА КУТУЗОВА 
БУДАПЕШТСКОЙ СТРЕЖОВОЙ ДИВИЗИИ ХУТОРА ЛЕБЕДИ

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края №47-01-13-14200/22 от 18.08.2022 «О 
формировании графика оценочных процедур в 2022-203 учебном году», в 
соответствии с Положением о порядке выставления отметок обучающимся 
МБОУ СОШ № 14 хутора Лебеди, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на I полугодие 2022-
2023 учебный год (приложение ). '

2. Разместить сформированный график не позднее 15 сентября 2022 г. 
на сайте школы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

ПРИКАЗ

сентября 2022 года

хутор Лебеди

Об утверждении Единого графика оценочных процедур 
на I полугодие 2022-2023 учебного года

И.о.директора школы Е.А.Дерека

%



I Утверждаю
И. о. директора МБОУ СОШ №14 

W y - ' Е.А.Дерека
Г рафик оценочных процедур в МБОУ СОШ № 14 на 2022-2023 Приложение к приказу № 6-Г

учебный год от 1.09.2022года

ВСЕ предметы 
учебного плана 
ОО

сентябрь октябрь ноябрь декабрь

федеральны
е ОО всего

федераль
ные ОО всего

федераль
ные ОО всего

федераль
ные

ОО всего

2 класс

математика 27.09.2022 1 31.10.2022 1
6.12.2022

27.12.2022 2

русский язык 17.10.2022 1 15.12.2022 1

окр. мир
3 класс V. ■
математика 14.09.2022 1 25.10.2022 1 27.12.2022 1

русский язык 22.09.2022 1 19.10.2022 1 22.12.2022

окр.мир *■

английский язык f

4 класс
математика 19.09.2022 1 27.10.2022 1 28.11.2022 1 27.12.2022 1

русский язык 27.09.2022 1 25.10.2022 1
12.12.200

21.12.2022 2

5 класс
математика 29.09.2022 1 21.10.2022 25.11.2022 28.12.2022 1

русский язык 20.09.2022 1 27.10.2022 1 23.11.2022 1 15.12.2022 1

история

немецкий f^SiK

комплексная
работа

биология 15.10.2022 1








